П Л А Н
вывода в ремонт оборудования 6 и 0,4 кВ АО «Ивгорэлектросеть»
на  ФЕВРАЛЬ  месяц 2017 года.

	Дата
	Наименование оборудования
	От
	До
	Для каких работ

	01.02
Ср.
	ТП-681 I секц. 0,4 кВ
	9
	14
	Замена рубильника

	02.02
Чт.
	ТП-748  Тр-р, РУ 0,4 кВ

ВЛ 0,4 кВ ТП-71 ф. 2-я Минеевская

ТП-367  РУ- 0,4 кВ
	9

9

12
	13

17

17
	Доливка масла

Подрезка деревьев

Устранение нагрева на ф. 3-й Линейный пер.

	03.02
Пт.
	ВЛ 0,4 кВ ТП-257 ф. Стефенсона

ТП-53  I секц. 0,4 кВ
	9

9
	15.30

15.30
	Подрезка деревьев

Ревизия рубильника

	04.02
Сб.
	
	
	
	

	05.02
Вс.
	
	
	
	

	06.02
Пн.
	ТП-320  Тр-р, РУ- 0,4 кВ

ВЛ 0,4 кВ ТП-65 ф. Павлова, Бойлерная

ТП-10  II секц. 0,4 кВ, Т-2         
	9

9

9
	13

17

17
	Доливка масла

Подрезка деревьев

Замена рубильника на Т-2

	07.02
Вт.
	ТП-38  II секц. 0,4 кВ

ВЛ 6 кВ ТП-65–ТП-189–ТП-437–ТП-848

ТП-812
	12

9

9
	17

17

17
	Ревизия рубильника

Подрезка деревьев

Ревизия ВН на ф.ТП-949

	08.02
Ср.
	ТП-449  Тр-р, РУ- 0,4 кВ

ВЛ 0,4 кВ ТП-360 ф. Левобер-я, Гористая

ТП-653  I секц. 0,4 кВ
	9

9

9
	13

17

17
	Доливка масла

Подрезка деревьев

Замена рубильника

	09.02
Чт.
	ТП-413  Тр-р, РУ- 0,4 кВ

ВЛ 0,4 кВ ТП-414 ф. 2-я Парковская, 1-й Совхозный пер.

ТП-623  Тр-р, РУ- 0,4 кВ

	9

9


9
	13

17


13
	Доливка масла

Подрезка деревьев


Доливка масла

	10.02
Пт.
	ВЛ 0,4 кВ ТП-414 ф. 2-я Парковская, 1-й Коноховский пер.

ТП-362  Тр-р, РУ- 0,4 кВ
	9


9
	15.30


13
	Подрезка деревьев


Доливка масла

	11.02
Сб.
	
	
	
	

	12.02
Вс.
	
	
	
	

	13.02
Пн.
	ВЛ 0,4 кВ ТП-392 ф. 4-я парковская

ТП-327  Тр-р, РУ- 0,4 кВ
	9

9
	17

13
	Подрезка деревьев

Доливка масла

	14.02
Вт.
	ВЛ 0,4 кВ ТП-701 ф. Минская,100-116; 3-я Петрозаводская, 9-13

ТП-952  Тр-р, РУ- 0,4 кВ

ВЛ 6 кВ ТП-174 - ТП-239 - ТП-520
	9


9

9
	17


13

17
	Подрезка деревьев


Доливка масла

Подрезка деревьев

	15.02
Ср.
	ТП-288  I секц. 0,4 кВ; Т-1

ВЛ 6 кВ ТП-167 - ТП-239 - ТП-963
	9

9
	17

17
	Замена ошиновки и опорных изол-в

Подрезка деревьев

	16.02
Чт.
	ВЛ 0,4 кВ ТП141 ф.4,5 Минеевские

ВЛ 0,4 кВ ТП403 ф.1,2 Мебельщиков, д/сад
	9

12
	17

17
	Подрезка деревьев

Подрезка деревьев


	17.02
Пт.
	ВЛ 0,4 кВ ТП141 ф. Уточная,7-я Минеевская
	9

	15.30

	Подрезка деревьев

	18.02
Сб.
	
	
	
	

	19.02
Вс.
	
	
	
	

	20.02Пн.
	ТП-886  I секц. 0,4 кВ; Т-1

ВЛ 0,4 кВ РП-5 ф. П.Коммуны
	9

9
	17

17
	Замена ошиновки

Замена провода на СИП

	21.02
Вт.
	ВЛ 0,4 кВ ТП-412 ф. Буньковская

ТП-886  II секц. 0,4 кВ; Т-2

ВЛ 0,4 кВ ТП-369 ф. 2-я Чапаева
	9

9

9
	17

17

17
	Подрезка деревьев

Замена ошиновки

Подрезка деревьев

	22.02
Ср.
	ВЛ 0,4 кВ ТП-412 ф. Симонова, Апрельская
	9
	16
	Подрезка деревьев

	23.02
Чт.
	
	
	
	

	24.02
Пт.
	
	
	
	

	25.02
Сб.
	
	
	
	

	26.02
Вс.
	
	
	
	

	27.02
Пн.
	ВЛ 0,4 кВ ТП-412 ф. Вишневая, Дуговая

ТП-75 РУ-6 кВ

ВЛ 0,4 кВ ТП-369 ф. Панина, 14
	9

12

9
	17

17

17
	Подрезка деревьев

Замена изоляторов

Подрезка деревьев

	28.02Вт.
	ВЛ 0,4 кВ ТП-895 ф. 3-я Волгоградская

ВЛ 0,4 кВ ТП-18 ф. М.Рябининой
	9

9
	17

17
	Подрезка деревьев

Подрезка деревьев



